
CÂUANA MUNICIPAI DE PRACINHA
ESTADO nr SÂO P41ILO

A\r. sÁNTos DUlvtoNT, N. ', 198 - CENTRO CEP 11.790-0{)a - FoNE/F',dx 018 552 1152'

E-mail: cmpracilha@uol' com br

PORTARIA N.O OO9, DE 28 DE SETEMBRO gf; 2406.

SEVERINO CARREIRO DE ALMEIDA FILHO, Presidente da

Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. Lo - pRORROGAR o contrato de trabalho por tempo

determinado da senhora MARILDA CARREIRO ALVES, portadora do R'G' n.o

40.935.L79-g SSP/SP, e da CTPS n.o 71815, série 00285-SP, até o dia 20 de dezembro

de 2006.

Art, 20 - Esta portaria enkará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se todos as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Pracinha/SP, 28 de setembro de 2006.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha,
publicada por afixação no lugar públíco de costume,

da Silva Brito

= Presidente da Câmara =

inistrativa =


